令和 6 年 9 月吉日

茨城・栃木・群馬 支部御中

日本山岳会千葉支部長 三田 博

令和 6 年度 関東 4 支部合同懇談会（茨城・栃木・群馬・千葉）

下記の通り、今年度 4 支部合同懇談会を実施いたしますので、みなさま奮ってご参加ください。

期日  2024 年 11 月 23 日（土）～24 日（日）

場所  内浦山県民の森

千葉県鴨川市内浦 3228  ☎04-7095-2821

講演

 「コンビニ登山」の危うさを露呈したトムラウシ山大量遭難

講師：節田重節（元トムラウシ山遭難事故調査特別委員会座長・千葉支部会員）

宿泊  内浦山県民の森『森の宿せせらぎ』

千葉県鴨川市内浦 3228

電話 04-7095-2821

山行 A コース（登山）烏場山（花嫁街道） CT5 時間

   B コース（軽ハイキング）鵜原理想郷ハイキングコース CT2.5 時間

参加費  14,000 円 1 泊 2 食（お弁当付き）懇親会費込み

参加締め切り：10 月 10 日までに支部ごとにとりまとめて、別紙申込用紙に記入の上メールにてお願い

します。

※ 健康・安全管理：登山中の事故等については参加者の自己責任で管理願います。

申し込み先・問い合わせ先  千葉支部事務局長 三品京子

アドレス kyoko.mishina0512@gmail.com・☎090-1054-5881

参加費払込：：郵便局でゆうちょ銀行の「払込取扱票」にて、支部でまとめて人数分の参加費合計金額を

下記「払込先」に 10 月 31 日（木）までに払い込んで下さい。

口座記号：00270-8 口座番号 105649

加入者名： 日本山岳会千葉支部  ニホンサンガクカイ チバシブ

通信欄：日本山岳会千葉支部 4 支部合同懇談会（支部名・氏名・電話番号）

参加費振込の確認をもって、参加申込みが完了したとします。

キャンセル：払込後のキャンセルは、発生した事務経費と宿泊所キャンセル料を差し引いてお返ししま

す。返却金額は取消申し入れ日により変動しますので、あらかじめ御承知おき下さい。

【アクセス】

○電車利用の場合

東京駅（京葉線ホーム）11：00 発・特急わかしお安房鴨川行、安房小湊駅 12：43 着

安房小湊駅から送迎バスが出ます。

○自動車の場合

館山自動車道・君津インターから約 1 時間（無料駐車場あり）

【11 月 23 日予定】

14：00 受付開始

14：20 開会／オリエンテーション／各支部活動報告

15：00～16：30 講演

17：00～18：00 入浴タイム

18：30～ 夕食・懇親会

【11 月 24 日予定】

7：30～朝食

8：30 登山、軽ハイキングとも出発

帰り電車：安房小湊駅 11：51 発 特急「わかしお」東京駅 13：38 着。

     安房小湊駅 14：17 発 特急「わかしお」東京駅 16：06 着。